
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1213/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1213/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10934936 986268
Чернишова Каміла Сергіївна 030241 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338108 Економіка 
підприємства

151,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1213/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10882324 985908
Колесник Єлизавета Ярославівна 071145 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0157536 Облік і аудит 146,000

2 11203852 985908
Юхименко Валентина Володимирівна 053031 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128078 Облік і аудит 164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1213/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10764185 986959
Война Дар`я Ігорівна 006256 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337489 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1213/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10577030 981716
Амбружевич Павєл Вікторович 066876 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080364 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

2 10477676 981716
Андрійченко Любов Олегівна 052469 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0082264 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

3 10483080 981716
Баращук Владислав Сергійович 037784 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0125456 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

4 10610553 981716
Бобров Олександр Олександрович 052470 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0082354 Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,500

4



5 11060790 981716
Викоброда Віталій Вікторович 097694 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0296410 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,500

6 10801151 981716
Вишневий Денис Сергійович 037788 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317210 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,500

7 10483211 981716
Вільницький Євгеній Ярославович 070288 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079951 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

8 10522637 981716
Вірченко Віталій Вадимович 003604 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080685 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

9 10510778 981716
Вітюк Володимир Вікторович 070320 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078788; 2021р. - 
0349201

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,500

10 10659761 981716
Волоха Олександр Олександрович 070315 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078814 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,500

11 11185406 981716
Вольнов Данило Максимович 003608 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483399 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,500

12 10494431 981716
Галайчук Святослав Михайлович 073693 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0098790 Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

13 10506943 981716
Гамов Нікіта Олександрович 070331 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078859 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,500

14 10666113 981716
Дьяков Олексій Юрійович 070312 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078973 Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,500

15 11243224 981716
Зварич Олександр Іванович 100975 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0089889 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

16 10507731 981716
Зеленін Павло Сергійович 070334 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079007 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

5



17 11025232 981716
Зуб Богдан Олексійович 005049 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331474 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,500

18 10750829 981716
Івашко Катерина Віталіївна 070286 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080082 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

19 10642119 981716
Клименко Катерина Юріївна 000014 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0314472 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

20 10510410 981716
Лобусов Євгеній Миколайович 070280 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080159 Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,000

21 10493412 981716
Мазур Олександр Ігорович 052218 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0083282 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,500

22 10596167 981716
Мостипан Віталій Віталійович 066872 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0145914 Промислове і 
цивільне 
будівництво

169,000

23 10733238 981716
Новодворська Анна Костянтинівна 041773 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443647 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

24 11056627 981716
Паламарчук Олексій Романович 070274 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327370 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

25 10660076 981716
Піхур Костянтин Сергійович 070275 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303513 Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,500

26 11297842 981716
Плахотніков Олександр Михайлович 017999 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114918; 2022р. - 
0304133

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

27 10728712 981716
Попружук Олексій Валерійович 028185 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0096757; 2022р. - 
0284842

Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,500

28 10486434 981716
Принько Ілля Миколайович 070329 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079245 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,500

6



29 11182638 981716
Рогульчик Микола Сергійович 043827 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0013782 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

30 10486432 981716
Романенко Андрій Сергійович 070314 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079274 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

31 10486418 981716
Ромах Марія Володимирівна 070318 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079314 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,500

32 11111631 981716
Сладкевич Владислав Сергійович 070295 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080401 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

33 11175721 981716
Сомов Ярослав Михайлович 070283 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445792 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

34 10739093 981716
Стецюк Максим Леонідович 009095 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286650 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,000

35 10912636 981716
Таран Максим Миколайович 015069 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0300523 Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,000

36 10810129 981716
Третяк Андрій Сергійович 036263 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254283 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,500

37 11012577 981716
Федищев Дмитро Ігорович 086086 E22 01.08.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448977 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

38 11267471 981716
Фурса Андрій Валерійович 070273 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428776 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,500

39 11278317 981716
Хорошок Олександр Юрійович 079944 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0072146 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,500

40 11208956 981716
Цимбал Денис Вадимович 077794 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318941 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,500

7



41 10685436 981716
Черноус Олександр Костянтинович 070293 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080502 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

42 11256841 981716
Черпак Сергій Вікторович 022579 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285327 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,500

43 10485038 981716
Яременко Андрій Ігорович 083554 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079551 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,500

44 11072153 981716
Яцкевич Володимир Володимирович 070333 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079577 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

8


